受文者：嘉義縣政府教育處
發文日期：中華民國108年8月14日

發文字號：府建道管字第1080178094號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院辦理「長庚紀念醫

院2019永慶盃路跑活動」道路封閉公告1份，惠請張貼公告

周知，請查照。

說明：依據道路管理處罰條例第5條規定辦理。

正本：嘉義縣政府教育處、嘉義縣政府新聞行銷處、嘉義縣警察局、嘉義縣警察局朴子

分局、嘉義縣警察局水上分局、嘉義縣太保市公所、嘉義縣朴子市公所、國立故

宮博物院南部院區、嘉義縣公共汽車管理處、嘉義汽車客運股份有限公司、阿里

山客運股份有限公司、新營汽車客運股份有限公司、長庚醫療財團法人嘉義長庚

紀念醫院、嘉義縣立永慶高級中學、蒜頭糖廠蔗埕文化園區、國家藝墅園區管理

委員會、宏都磐石社區管理委員會

副本：建設處道路管理科

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

裝

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

訂

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

線

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

嘉義縣政府 函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1

號

承辦人：陳家豪

電話：05-3622712轉605

傳真：05-3621846

電子信箱：jiahao@mail.cyhg.gov.tw